
●選挙人名簿登録者数（平成22年12月2日現在）

●在外選挙人名簿登録者数（平成22年12月2日現在）

●各選挙の投票率

男 女 計(人)

女

52,080瀬谷区

横浜市 1,492,927

男

※国外に居住する日本国民に選挙権の行使を保障するために
設けられた制度です。平成12年の衆議院選挙から投票できる
ようになりました（国政選挙のみ）。

瀬谷区

横浜市

計(人)

102,689

2,984,326

53

3,374

50,609

1,491,399

112

6,132

59

2,758

横浜市長選挙
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統一地方選挙（市議会議員）
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55.7854.11

48.1047.64

62.1263.31
58.20

70.61

47.0345.9246.00

55.3155.26
51.13

64.54

48.2049.50

0

10

20

30

40

50

60

70

80

S50.4.13 S54.4.8 S58.4.10 S62.4.12 H3.4.7 H7.4.9 H11.4.11 H15.4.13 H19.4.8

（％）

瀬谷区
横浜市

－29－



注：平成10年6月1日以後の選挙から投票時間が延長され、午前7時から午後8時までとなっています。

　　平成15年12月1日以後の選挙から期日前投票制度が導入されました。

資料：瀬谷区選挙管理委員会

衆議院議員総選挙（小選挙区）
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72.87

62.67 62.50

68.64

62.86

57.01
60.87 58.76

68.8668.04

59.84 58.59

51.06

68.30

58.40
58.67

65.25
61.27

55.90

0

10

20

30

40

50

60

70

80

S54.10.7 S55.6.22 S58.12.18 S61.7.6 H2.2.18 H5.7.18 H8.10.20 H12.6.25 H15.11.9 H17.9.11 H21.8.30

（％）

瀬谷区
横浜市

参議院議員通常選挙（選挙区）
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